
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.33.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 69.700,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 69.700,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 27.453,41 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 27.453,41 zł.

2. zwiększenie o kwotę 97.153,41 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 97.153,41 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 1AEE13C3-7C51-4EDB-8B04-28C7006837D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.33.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 22.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 700,0020 106,00 26 806,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 700,00 25 111,0018 411,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 411,00 6 700,00 25 111,00

18 411,00 6 700,00 25 111,00

852 Pomoc społeczna 63 000,003 715 303,95 3 778 303,95

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
63 000,00 2 810 000,002 747 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 712 000,00 63 000,00 2 775 000,00

2 712 000,00 63 000,00 2 775 000,00

32 802 608,45 32 872 308,4569 700,00Razem:

Id: 1AEE13C3-7C51-4EDB-8B04-28C7006837D9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.33.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 22.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00644 759,13 644 759,13

01095 Pozostała działalność 0,00 319 947,13319 947,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 762,74 762,74

Środki przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 0,00 762,74 762,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 132,56 132,56

Środki przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 0,00 132,56 132,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,69 18,69

Środki przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 0,00 18,69 18,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 972,87 - 913,99 5 058,88

Środki przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego dla rolników. 5 972,87 - 913,99 5 058,88

710 Działalność usługowa 0,00119 870,00 119 870,00

71035 Cmentarze 0,00 119 870,00119 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 26,07 33 726,07

29 700,00 26,07 29 726,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 120,00 - 26,07 1 093,93

1 120,00 - 26,07 1 093,93

750 Administracja publiczna 0,003 807 723,07 3 807 723,07

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 312 760,00312 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 078,21 4 078,21

3 000,00 1 078,21 4 078,21

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 360,00 - 78,21 3 281,79

3 360,00 - 78,21 3 281,79

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 700,0020 106,00 26 806,00

Id: 1AEE13C3-7C51-4EDB-8B04-28C7006837D9. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 700,00 25 111,0018 411,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 183,79 6 460,15 13 643,94

7 183,79 - 6 939,85 243,94

diety - I tura 0,00 6 700,00 6 700,00

diety II - tura 0,00 6 700,00 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,60 0,23 815,83

815,60 0,23 815,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,03 - 1,75 103,28

105,03 - 1,75 103,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 692,44 1,53 4 693,97

4 692,44 1,53 4 693,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 014,84 330,36 3 345,20

3 014,84 330,36 3 345,20

4410 Podróże służbowe krajowe 799,30 - 90,52 708,78

799,30 - 90,52 708,78

801 Oświata i wychowanie 0,0012 890 490,55 12 890 490,55

80104 Przedszkola - 226,50 1 890 263,881 890 490,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 269,95 - 1 000,00 8 269,95

9 269,95 - 1 000,00 8 269,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 105,00 - 226,50 89 878,50

90 105,00 - 226,50 89 878,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 113,20 - 2 000,00 27 113,20

29 113,20 - 2 000,00 27 113,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 242,67 3 000,00 24 242,67

21 242,67 3 000,00 24 242,67

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 226,50 602 907,14602 680,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 951,20 226,50 18 177,70

17 951,20 226,50 18 177,70

851 Ochrona zdrowia 0,00218 200,00 218 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 12 200,0012 200,00

Id: 1AEE13C3-7C51-4EDB-8B04-28C7006837D9. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

Środki na doposażenie gabinetu fizykoterapii. 5 000,00 - 300,00 4 700,00

Środki na doposażenie Poradni Ginekologicznej w Rzepinie 5 000,00 300,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 63 000,005 807 731,95 5 870 731,95

85206 Wspieranie rodziny - 38,07 51 452,3351 490,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 132,00 - 38,07 1 093,93

1 132,00 - 38,07 1 093,93

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
63 000,00 2 785 600,002 722 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 563 932,00 61 165,00 2 625 097,00

2 563 932,00 61 165,00 2 625 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 645,56 1 835,00 58 480,56

56 645,56 1 835,00 58 480,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38,07 834 175,67834 137,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 860,85 276,52 548 137,37

547 860,85 276,52 548 137,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 454,00 - 238,45 12 215,55

12 454,00 - 238,45 12 215,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 049 023,64 3 049 023,64

90095 Pozostała działalność 0,00 200 346,46200 346,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 3 600,00 6 400,00

10 000,00 - 3 600,00 6 400,00

4260 Zakup energii 8 000,00 3 600,00 11 600,00

8 000,00 3 600,00 11 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 554 763,90 2 554 763,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 248 249,39248 249,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 160,00 6 000,00 16 160,00

5 000,00 6 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 340,00 - 6 000,00 42 340,00

15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

Id: 1AEE13C3-7C51-4EDB-8B04-28C7006837D9. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

926 Kultura fizyczna 0,00562 793,44 562 793,44

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 85 270,0084 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 000,00 477 523,44478 523,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 650,00 - 1 000,00 11 650,00

10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

33 590 390,45 33 660 090,4569 700,00Razem:

Id: 1AEE13C3-7C51-4EDB-8B04-28C7006837D9. Podpisany Strona 6




